

Объявление о проведении конкурса 2020-343 Спец. одежда КЭ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
19.02.2020 15:54:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
TOO Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	Штука	658.00000	3 033.94	1 996 332.52	Период закупа март 2020 года – декабрь 2020 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом.	DDP, ЖТЭЦ, РК, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000
2	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	Штука	194.00000	3 033.94	588 584.36	Период закупа март 2020 года – декабрь 2020 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом.	DDP, БТЭЦ, РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000
3	ЖИЛЕТЫ СИГНАЛЬНЫЕ	Штука	50.00000	5 870.01	293 500.50	Период закупа март 2020 года – декабрь 2020 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом.	DDP, ЖТЭЦ, РК, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000
4	ЖИЛЕТЫ УТЕПЛЕННЫЕ	Штука	1.00000	5 870.01	5 870.01	Период закупа март 2020 года – декабрь 2020 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом.	DDP, ЖТЭЦ, РК, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000
5	КОМПЛЕКТЫ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	Штука	1.00000	13 505.37	13 505.37	Период закупа март 2020 года – декабрь 2020 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом.	DDP, ЖТЭЦ, РК, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Конкурсные заявки принимаются в срок до	Конкурсные заявки вскрываются
04.03.2020 11:00:00	04.03.2020 11:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Пожидаева Светлана Ильинична	Svetlana.Pozhidaeva@kazakhmys.kz	+7 (721) 5333055

Проект договора	Конкурсная документация	
Приложение 3 к лоту №1-25 Договор-rar (/ru/Tender/dl/Contract/343? validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)	2020-343) Конкурсная документация на 04.03.2020-11.00 КЗ-rar (/ru/Tender/dl/Doc/343? validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)	1)Техническ validator=dWJKR3hOOWxq

Дополнительные файлы		
Приложение 4 к лоту № 1,3,4,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,24,25-Т3 ЖТЭЦ-rar (/ru/Tender/dl/File/343? fid=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)	Приложение 4 к лоту № 2,6,8,10,12,14,16,18,20,22-Т3 БТЭЦ-rar (/ru/Tender/dl/File/343? fid=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)	fid=3&validator=

Документация по лотам						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Файл
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	Штука	658.00000	3 033.94	1 996 332.52	/ru/tender/dllot/343?no=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==
2	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	Штука	194.00000	3 033.94	588 584.36	/ru/tender/dllot/343?no=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==
3	ЖИЛЕТЫ СИГНАЛЬНЫЕ	Штука	50.00000	5 870.01	293 500.50	/ru/tender/dllot/343?no=3&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==
4	ЖИЛЕТЫ УТЕПЛЕННЫЕ	Штука	1.00000	5 870.01	5 870.01	/ru/tender/dllot/343?no=4&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==
5	КОМПЛЕКТЫ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	Штука	1.00000	13 505.37	13 505.37	/ru/tender/dllot/343?no=5&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==
6	КОМПЛЕКТЫ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	Штука	40.00000	13 505.37	540 214.80	/ru/tender/dllot/343?no=6&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==
7	КОСТЮМЫ ИТР ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ	Штука	193.00000	12 800.01	2 470 401.93	/ru/tender/dllot/343?no=7&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==
8	КОСТЮМЫ ИТР ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ	Штука	131.00000	12 800.01	1 676 801.31	/ru/tender/dllot/343?no=8&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==
9	КОСТЮМЫ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	Штука	92.00000	14 300.01	1 315 600.92	/ru/tender/dllot/343?no=9&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==
10	КОСТЮМЫ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	Штука	128.00000	14 300.01	1 830 401.28	/ru/tender/dllot/343?no=10&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==
11	КОСТЮМЫ ИТР УТЕПЛЕННЫЕ ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ	Штука	52.00000	28 227.69	1 467 839.88	/ru/tender/dllot/343?no=11&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==

12	КОСТЮМЫ ИТР УТЕПЛЕННЫЕ ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ	Штука	57.00000	28 227.69	1 608 978.33	(ru/tender/dllot/343?no=12&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)
13	КОСТЮМЫ ИТР УТЕПЛЕННЫЕ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	Штука	2.00000	29 998.22	59 996.44	(ru/tender/dllot/343?no=13&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)
14	КОСТЮМЫ ИТР УТЕПЛЕННЫЕ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	Штука	1.00000	29 998.22	29 998.22	(ru/tender/dllot/343?no=14&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)
15	КОСТЮМЫ РАБОЧИЕ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	Штука	168.00000	14 100.01	2 368 801.68	(ru/tender/dllot/343?no=15&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)
16	КОСТЮМЫ РАБОЧИЕ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	Штука	161.00000	14 100.01	2 270 101.61	(ru/tender/dllot/343?no=16&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)
17	КОСТЮМЫ РАБОЧИЕ УТЕПЛЕННЫЕ ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ	Штука	143.00000	28 143.76	4 024 557.68	(ru/tender/dllot/343?no=17&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)
18	КОСТЮМЫ РАБОЧИЕ УТЕПЛЕННЫЕ ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ	Штука	125.00000	28 143.76	3 517 970.00	(ru/tender/dllot/343?no=18&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)
19	КОСТЮМЫ РАБОЧИЕ УТЕПЛЕННЫЕ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	Штука	11.00000	29 891.97	328 811.67	(ru/tender/dllot/343?no=19&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)
20	КОСТЮМЫ РАБОЧИЕ УТЕПЛЕННЫЕ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	Штука	27.00000	29 891.97	807 083.19	(ru/tender/dllot/343?no=20&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)
21	КОСТЮМЫ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	Штука	6.00000	42 360.01	254 160.06	(ru/tender/dllot/343?no=21&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)
22	КОСТЮМЫ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	Штука	3.00000	42 360.01	127 080.03	(ru/tender/dllot/343?no=22&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)
23	КОСТЮМЫ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЕ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	Штука	1.00000	72 310.01	72 310.01	(ru/tender/dllot/343?no=23&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)
24	КУРТКИ РАБОЧИЕ УТЕПЛЕННЫЕ ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ	Штука	18.00000	18 490.01	332 820.18	(ru/tender/dllot/343?no=24&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)
25	КУРТКИ УТЕПЛЕННЫЕ ИЗ ТКАНИ С ПРОТИВООКИСЛОТНОЙ ОТДЕЛКОЙ	Штука	1.00000	19 268.76	19 268.76	(ru/tender/dllot/343?no=25&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6SzFoNk92bXZRaHBRYVdDjY5eHVORXNyeUw1Rys1dUpmMSijSTAwcDdJcA==)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.



Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)
Генеральный директор Никитин Евгений Николаевич
19.02.2020 15:53:34